PREGÃO SRP Nº 20/2011. Contratante: MINISTERIO DA SAUDE
-CNPJ Contratado: 02843359000156. Contratado : PLANALTO SER-
VICE LTDA -Objeto: A redução, a partir do dia 01/12/2015, do valor
contratual em aproximadamente 7,30% (sete vírgula trinta por cento)
correspondente a R$ 28.685,88 (vinte e oito mil, seiscentos e oitenta
e cinco reais e oitenta e oito centavos).Fundamento Legal: Lei nº
8.666/93. Valor Total: R$3.547.715,40. Fonte: 6151000000 -
2015NE800204. Data de Assinatura: 26/11/2015.

(SICON - 01/12/2015) 250110-00001-2015NE800074

Ministério da Saúde
.

04386131124
Destacar